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Schmitz Cargobull ja AddSecure ilmoittavat 
koko Euroopan kattavasta strategisesta 
kumppanuudesta 
 
Yhdistämällä osaamisensa yritykset tarjoavat täysin integroidut 
telematiikkaratkaisut, jotka yksinkertaistavat kalustonhallintaa, lisäävät 
tehokkuutta ja vauhdittavat digitalisaatiota kuljetus- ja 
logistiikkaoperaattoreille. 
 
AddSecure, johtava eurooppalainen turvallisten IoT-yhteyksien ja kokonaisvaltaisten 
ratkaisujen toimittaja, sekä Schmitz Cargobull, Euroopan johtava perävaunujen valmistaja, 
ovat laajentamassa yhteistyötään pitkäaikaiseksi strategiseksi kumppanuudeksi, jonka 
tavoitteena on muokata kuljetusratkaisujen tulevaisuutta Euroopassa. 
 
Schmitz Cargobull ja AddSecure ovat jo saavuttaneet merkittävää menestystä suurten 
kuljetusalan asiakkaiden kanssa. Tarkoituksena on nyt laajentaa yhteistä myyntistrategiaa 
molempien yritysten asiakkaiden hyödyksi. Yhteistyön ansiosta Schmitz Cargobullin 
perävaunujen ja telematiikalla varustettujen kuorma-autojen telematiikkatiedot, mukaan 
lukien TPMS (rengaspaineiden valvontajärjestelmä), ovat nyt kuljetus- ja logistiikkayritysten 
saatavilla. Tämän yhteistyön tavoitteena on tehostaa kalustonhallintaa, edistää 
digitalisaatiota ja tarjota skaalautuvia ratkaisuja kalustonhallinnan toimijoille. 
 
Kuljetus- ja logistiikkayritykset hyötyvät yhtenäisestä sovelluksesta, joka siirtää 
saumattomasti telematiikkatiedot Schmitz Cargobullin perävaunuista ja telematiikalla 
varustetuista kuorma-autoista AddSecuren FleetVision-portaaliin. Tämä integraatio 
toteutetaan Schmitz Cargobullin TrailerConnect® Data Management Centerin kautta, joka 
tarjoaa kuljetus- ja logistiikkayrityksille keskitetyn, turvallisen ja joustavan tiedonhallinnan. 
Lisälaitteita tai manuaalista asennusta ei tarvita. Ratkaisu on käyttövalmis heti toimituksen 
jälkeen. Tämän seurauksena IT-työmäärä vähenee merkittävästi, mikä säästää sekä aikaa 
että kustannuksia ja parantaa tiedon yhdistettävyyttä. 
 
Molemmat yritykset pyrkivät myös syventämään yhteistyötään lämpötilasäädeltyjen 
kuljetusten jälkiasennusratkaisuissa, mikä mahdollistaa turvallisemman, kestävämmän ja 
tehokkaamman kaluston käytön. 
 
"Tavoitteenamme on tarjota asiakkaillemme yhdessä AddSecuren kanssa alan parhaat 
telematiikkapalvelut", sanoo Cafer Ince, digitaalisten palveluiden tuotelinjajohtaja ja 
Cargobull Telematics & KubikX GmbH:n toimitusjohtaja. 
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2  Turvallisemman ja älykkäämmän maailman puolesta 

 

 
AddSecuren Smart Transport -yksikön johtaja Claes Ödman lisää: ”Yhteistyö Schmitz 
Cargobullin kanssa mahdollistaa ratkaisun, joka asettaa uudet standardit koko Euroopassa. 
Ajoneuvotietojen automaattinen integrointi FleetVisioniin mahdollistaa uuden sukupolven 
ajoneuvokannan hallinnan – turvallisen, älykkään ja kestävän." 
 
Hyödyt asiakkaille 
Uusi ratkaisu tarjoaa kuljetus- ja logistiikkayrityksille monia etuja: 
 

• Välitön käyttövalmius: Telematiikkadata on käytettävissä heti toimituksen jälkeen – 
asennusta, hyväksyntöjä tai sopimusneuvotteluja ei tarvita. 

• Ei lisälaitteita: Integraatio käyttää olemassa olevia TrailerConnect®-laitteistoja ja 
kuorma-autojärjestelmiä, mikä poistaa asennustarpeen ja ylimääräiset kustannukset. 

• Keskitetty tietojärjestelmä: Kaikki oleelliset perävaunu- ja kuorma-autotiedot ovat 
näkyvissä yhdessä ympäristössä, mikä vähentää monimutkaisuutta ja poistaa 
päällekkäisten tietojen käsittelyn. 

• Tehokas IT-integraatio: Saumaton järjestelmien liitettävyys vähentää IT-osastojen 
kuormitusta ja minimoi tukitarpeet. 

• Skaalautuvuus sekakalustoille: Avoimen ja valmistajasta riippumattoman 
arkkitehtuurinsa ansiosta ratkaisu sopii erinomaisesti suurille ajoneuvokannoille, 
joissa on erilaisia ajoneuvotyyppejä. 

• Jälkiasennusmahdollisuus: Vanhemmat perävaunut ja kuorma-autot voidaan 
helposti integroida – mukaan lukien aurinkopaneelit ja lisäanturit. 

• Molemmat yritykset ovat sitoutuneet pitkäaikaiseen yhteistyöhön, joka keskittyy 
laajaan integraatioon, ajoneuvokannan digitalisointiin ja kansainvälisille 
kalustonhallinnan operaattoreille tarkoitettuihin skaalautuviin ratkaisuihin. 

 
Lisätietoja antaa: 
 
Moa Lilja, Pohjoismaiden markkinointipäällikkö, Smart Transport, AddSecure 
Matkapuhelin: +46 73 593 38 08,  moa.lilja@addsecure.com  

Kristina Grandin, viestintäjohtaja, AddSecure Group 
Matkapuhelin: +46 70 689 52 08, kristina.grandin@addsecure.com 

Tietoa Schmitz Cargobullista 
Schmitz Cargobull on Euroopan johtava lämpötilasäädellyille rahdeille, yleisille rahdeille ja irtotavaroille suunnattujen puoliperävaunujen 
valmistaja sekä edelläkävijä perävaunupalvelujen digitaalisten ratkaisujen parissa. Yhtiö valmistaa myös kuljetusjäähdytysyksiköitä 
lämpötilasäädeltyyn rahtikuljetukseen tarkoitettuihin puoliperävaunuihin. Schmitz Cargobull tukee asiakkaitaan kokonaiskustannusten 
(TCO) optimoinnissa ja digitaalisessa muutoksessa kattavalla palveluvalikoimalla, joka sisältää rahoituksen, varaosien toimituksen, 
huoltosopimukset, telematiikkaratkaisut ja käytettyjen ajoneuvojen kaupan. 
Schmitz Cargobull perustettiin vuonna 1892 Münsterlandissa, Saksassa. Perheyritys valmistaa vuosittain noin 50 000 ajoneuvoa ja työllistää 
yli 6 000 työntekijää. Tilikaudella 2024/25 sen liikevaihto oli noin 2,16 miljardia euroa. Kansainvälinen tuotantoverkosto koostuu tehtaista 
Saksassa, Liettuassa, Espanjassa, Turkissa ja Isossa-Britanniassa.  
 

Tietoa AddSecure 
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AddSecure on johtava eurooppalainen suojattujen IoT-yhteyksien ja kokonaisvaltaisten ratkaisujen toimittaja. Autamme asiakkaitamme 
liiketoiminnan kasvattamisessa sekä elintärkeiden toimintojen turvaamisessa. Liittämällä yhdistetyt, dataohjautuvat ja sensoripohjaiset 
ratkaisut parhaaseen mahdolliseen asiantuntemukseen, pystymme vastaamaan asiakkaidemme tarpeisiin toimialasta riippumatta. 
Tarjoamme hallittuja palveluita sekä yhdistämme minkä tahansa laitteen, joka tarvitsee turvallista viestintää ja tiedonsiirtoa. Turvallisia 
IoT-ratkaisujamme käytetään muun muassa kiinteistöjen, hälytysten, kuljetusten ja logistiikan, henkilökohtaisen turvallisuuden, 
terveydenhuollon, rakentamisen, kuntien, koulujen, pelastuspalveluiden ja sähköverkkojen parissa. AddSecuren pääkonttori on 
Tukholmassa, Ruotsissa. Päämarkkinamme on Eurooppa, mutta palvelemme asiakkaita maailmanlaajuisesti. Yli 1 000 työntekijää auttaa 
tekemään maailmasta turvallisemman, älykkäämmän ja kestävämmän.   
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